
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Usnesení 

ze 4. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  19. 2. 2020 

 

 

Usnesení 1/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Dodatku č. 10 k Mandátní smlouvě mezi Městem Dubňany 

a LV QVATRO s.r.o. Dubňany o navýšení odměny za výkon správy o 160 000 Kč ročně. 

 

Usnesení 2/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  dle předloženého materiálu za dodavatele nového vstupního portálu 

DPS Hornická č.p. 602 firmu Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany, IČO: 

26906724, s cenovou nabídkou ve výši 375 930 Kč včetně DPH. 

 

Usnesení 3/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  předloženou kalkulaci a pojistnou smlouvu pro Autopojištění Combi 

Plus III hasičské cisterny SCANIA. Pojistné činí 71 522 Kč za roční pojistné období. 

 

Usnesení 4/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  předložené rozdělení výsledku hospodaření organizace Základní 

umělecká škola Dubňany, p.o., tj. převod HV za rok 2019 ve výši 610,96 Kč do rezervního 

fondu organizace. 

          

Usnesení 5/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  předložené rozdělení výsledku hospodaření organizace Školní 

jídelna Dubňany, p.o., tj. převod HV za rok 2019 ve výši 25 393,01 Kč do rezervního fondu 

organizace. 

 

Usnesení 6/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  organizaci Školní jídelna Dubňany, p.o. vyřazení majetku – mrazicí 

skříně – a souhlasí s jeho likvidací dle platných předpisů. Rada města schválila ukončení  

výpůjčky ze dne 1.2.2006 mezi Městem Dubňany a výše uvedenou organizací.  

 

Usnesení 7/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  ukončení nájemní smlouvy s paní XXX na byt č. XXX na ul. 

Hornická č.p. 1007, a to dohodou ke dni 29.2.2020. 

 

Usnesení 8/ 4/ 20 

Rada města  o d k l á d á  rozhodnutí ohledně žádosti o změnu ÚP firmy FARMARKET s.r.o. 

Uherské Hradiště do doby zjištění dalších skutečností, mimo jiné na místě samém.   

   

Usnesení 9/ 4/ 20 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit odprodej pozemku p.č. 

2975/37, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Dubňany o výměře 5 m2 panu XXX, 696 03 

Dubňany. 

 



Usnesení 10/ 4/ 20 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace k nové žádosti pana XXX o odprodej části 

pozemku p.č. 2975/33 (výměra bude určena dle nového GP). 

 

Usnesení 11/ 4/ 20 

Rada města v z a l a  n a  v ě d o m í  žádost pana  XXX ze dne 5.2.2020 o odprodej části 

pozemku p.č. 2975/1 v k.ú. Dubňany (výměra bude určena dle nového GP). 

 

Usnesení 12/ 4/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pronájem pozemku p.č. 196/2 v k.ú. 

Dubňany na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou za minimální cenu 4 Kč/m2/rok. Paní 

XXX uhradí bezesmluvní užívání za 3 roky zpětně. 

 

Usnesení 13/ 4/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu připravit varianty odkupu pozemku v tzv. průmyslové 

zóně s ohledem na to, aby pozemek sloužil skutečně účelu, ke kterému byl ÚP určen, připravit 

konkrétní výměru a tvar pozemku i s ohledem na dostupnost dopravní a také napojení IS a zápis 

z tohoto bodu poslat všem zastupitelům na úložiště zvlášť ještě před ověřením zápisu.  

 

Usnesení 14/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  přidělení bytu na ul. Hornická 1097/5 paní XXX, Dubňany a bytu 

na ul. Hornická 1007/4 paní XXX, Dubňany, za stávajících podmínek. V případě paní XXX 

zjistit další informace ohledně situace v rodině. 

 

Usnesení 15/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  nabídku Sociálně-psychiatrického centra Fénix Kyjov na spolupráci 

při pořádání Aktivizačního programu pro seniory v prostorách Kulturního a informačního 

centra města Dubňan, dle předloženého materiálu. 

 

Usnesení 16/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem Dubňany 

a panem XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení kanalizační přípojky na pozemcích p.č. 1708 a 1710 

v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 17/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem Dubňany 

a panem XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení přípojky plynovodní na pozemku p.č. 1212 v k.ú. 

Dubňany. 

 

Usnesení 18/ 4/ 20 

Rada města  s o u h l a s í  s využitím veřejného prostranství před Městským úřadem Dubňany 

společností UH Car, s.r.o. Uherské Hradiště za účelem vystavení dvou vozů. Společnosti budou 

účtovány náklady za zvláštní užívání veřejného prostranství o výměře minimálně 20 m2. 

 

Usnesení 19/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  žádost Mateřské školy II Dubňany, p.o. o omezení provozu v době 

rekonstrukce sociálního zařízení MŠ II v červnu 2020. 

 

 

 



Usnesení 20/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí mimořádné dotace ve výši 10 000 Kč z rozpočtu města 

Dubňany pro rok 2020 a veřejnoprávní smlouvu s příjemcem KRADLOV SOBĚ, z.s., IČO: 

22670092, Polní 1630, 696 03 Dubňany, za účelem rekonstrukce altánu na „Kradlově“. Dotace 

bude vyplacena až po dokončení akce a ověření kontrolou ze strany pracovníků městského 

úřadu. 

 

Usnesení 21a/ 4/ 20 

Rada města  o d v o l a l a  s okamžitou platností předsedu Komise kontroly stavu nemovitého 

majetku Ing. Jana Duroně. 

 

Usnesení 21b/ 4/ 20 

Rada města  j m e n o v a l a  s okamžitou platností předsedou Komise kontroly stavu 

nemovitého majetku pana Františka Třísku. 

 

Usnesení 23/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  Smlouvu o provedení uměleckého výkonu mezi Městem Dubňany 

a ŠPORCL ARTS Agency, s.r.o., U Smaltovny 1210/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČO: 

24247201 a určila cenu výše vstupného následovně: předprodej 400 Kč, na místě 500 Kč.  

 

Usnesení 26/ 4/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu připravit anketu za účelem zjištění názorů místních 

obyvatel k možnému zřízení jednosměrného provozu na ulici Malá strana. 

 

Usnesení 27/ 4/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  dosavadní průběh vyhotovení zástavbové studie a pověřuje starostu, 

aby zajistil zapracování dnešních připomínek do konečné verze zástavbové studie. Zvláště je 

třeba prověřit možnost zvýšení výměry jednotlivých stavebních parcel i za cenu snížení jejich 

počtu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


